
k 'Consorcio Pflblico de Saflde da Microrregiao de Limoeiro
§‘M‘§ do Norte - CPSMLN

//_'

AVISO DE LICITAQAO /‘AQ Hs.

A

Rubric:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 0125012022-CPSMLN
PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-0126012022-CPSMLN
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PRECO POR LOTE
ORGAO: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO Do NORTE - CPSMLN
UNIDADE GESTORA: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO D0 NORTE -
CPSMLN

0 Consorcio Pliblico de Safide da Microrregifio de Limoeiro do Norte, por intermédio da Comisséo
de Pregéo, torna pfiblico que és 09h00min do dia 10 de fevereiro de 2022, realizaré licitagéo na
modalidade Pregio Presencial, tipo MENOR PRECO, cujo 0 Objeto é: CONTRATAQAO DE PRESTAQIAO DE
SERVICOS DE MANUTENEAO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTENCIA TECNICA, SENDO QUE 70% [SETENTA
POR CENTO] DE COBERTURA DE SERVICOS E 30% (TRINTA POR CENTO) DE REPOSIQAO DE PEQAS, NOS
CONDICIONADORES DE AR D0 CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLDGICAS - CEO, DR. IOAO EDUARDO
NETO E DA POLlCLiNlCA DRA. IUDITE CHAVES SARAIVA, DE RESPONSABILIDADE DO CONSDRCIO PDBLICO
DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NORTE - CPSMLN, de acordo C0m as quantidades
constantes no Termo de Referéncia, e com 0 que determina a legislagfio vigente e as c0ndi<,‘6es neste
Edital, a realizar-se na sala da Comissfio de Licitagfio do CPSMLN.

0 procedimento licitatorio obedeceré ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de lunho de 1993 em
Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de lulho de 2002, com as alteragoes posteriores que lhe foram
introduzidas.

0 Edital e seus anexos encontram-se £1 disposigfio dos interessados na sala da Comisséo Especial de
Licitagéo do Consorcio Pfiblico de Safide da Microrregiéio de Limoeiro do Norte na Rua Napoleiio Nunes
Maia, S/N, Bairro ]osé Simoes, CEP 62930-000, Limoeiro do Norte/CE, maiores informaooes [FONE) 088
34-23-34-12, [e-mail) licitacaocpsmln@gmail.com, a partir da publicagfio deste Aviso, no horério de
expediente.

Limoeiro do Norte - CE, em 31 de janeiro de 2022.

Guilherme Ca EV os Vianna
Pregoeiro da C E L — CPSMLN

Consorcio Pfiblico de Safide da Microrregiéo de Limoeiro do Norte — CPSMLN

\
‘\

Ruz1T\'ap0lc5o Nunes \/Iaiu. Bairro José Simécs. (‘HP 62930-()()().
Limoeiro do Norte/(fli C\‘PJ: 13328.68}/()()()l-52 — Fons (88) 3423-3-112

“fax-.IQ$1o~1'>“¢d



L3
FEC
IISTO

Pal mannaan canapfi
$13‘

FX’D1Z!31

/

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°023 I FORTALEZA, 31 DE JANEIRO'DE 2022

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Camocim - Aviso de Ata dc Registro dc Precos N" 003/2022 - Pregiio Presencial N“ 2022.0l.04.001 - SRP.
Objeto: Registro de Preco para contratacio de servico para realizacao de exames de ultrassonografia, realizados com equipamentos configurados em 3D de
alta qualidade e preeisio, fomecidos pela pessoa fisica ou juridica, para atender as necessidades da Secretaria. Orgio Gestor: Secretaria Municipal de Sande.
Objeto: Registro de Preco para contratacio de service para realizaqfio de exames de tomografia e ressonancia magnética. para atender as necessidades da
Secretaria de Sande, junto ao Municipio de Camocim/CE. Empresa: Paiva de Paiva Servicos de Atencio a Sailde ME (CNPJ: 38.288327/0001-41) com 0
valor do Item de 01 de R$ 80,00 (oitenta reais), Item 02 de RS 80,00 (oitenta reais), Item 05 R$ 85,00 (oitenta e cinco reais), Item 06 de R$ 80,00 (oitenta
reais), Item 08 de R$ 80,00 (oitenta reais) e Item 11 de RS 80,00 (oitenta reais). Chromos Diagnosticos por Imagem LTDA (CNPJ: 24.l77.769/
com 0 valor do Item 03 de R$ 85,00 (oitenta e cinco reais), Item 04 de RS 80,00 (oitenta reais), Item 07 de R$ 80,00 (oitenta reais), Item 0 '
(oitenta reais) e o Item 10 de R$ 80,00 (oitenta reais). Validade: 12 meses, ou seja, de 28/01/2022 a 28/01/2023 lnformacoes na Sede da Cy - iza a
Praca Severiano Morel, Ccntro, Camocim/CE, no horario de 08:00h as l2:00h. Camocim/CE, 28 de Janeiro dc 2022. Fca Maurineide de Ara 'jo
- Pregoeira. fl 5:‘!

.,;~ "
Q. \

./
Ii)’

-no mat awn _
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cedro - Extrato de Contrato. 0 Municipio de Cedro - CE toma publico o Extrato~ 0Contrato N°
2601.01/2022-02 decorrente do Pregfio Eletronico N“ 0503.01/2021-02, cujo objeto é a aquisiqio de medicamentos através de maior desc ,;_=. -_ » Q“.
ofcrtado, por lote, na lista de A a Z da Tabela - Revista da ABCFARMA e assim atender demanda da Secretaria de Sande do Municipio \~ -jg" ' .
Contratante: Secretaria de Sande. Contratada: Distribuidora dc Medicamentos Cedro LTDA: CNPJ n.° 04.230084/0001-O0, com sede na Rua Sen ~ ‘ - o/3
Tome, n“ 68, 1“. Andar, Centro — Cedro - CE, CEP: 63 .400-000 fone: (88) 3564-1307, representada por sen socio o Sr. Francisco Afonso Pinheiro Torres
Junior, CPF n.“ 922.608.1513-34. Dos valores e descontos contratadosz Lote I (Medicamentos Genéricos Comuns) valor estimado de RS 75.000,00 (setenta
e cinco mil reais) com o desconto percentual de 12,0l% (doze inteiros e um décimo por cento), Lote ll (Medicamentos Genéricos Psicotropicos) valor
estimado de RS 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) com o desconto percentual de 12,0l% (doze inteiros e um décimo por cento), Lote III (Meclicamentos
Gerais Eticos) valor estimado de RS l00.000,00 (cem mil reais) com o percentual de descontos de 7,03% (sete inteiros e trés décimos por cento) e para o
Lote IV (Medicamentos Etico Psicotropico) valor estimado de RS l00.000,00 (cem mil reais) com o percentual de desconto de 7,03% (sete inteiros e trés
décimos por cento); Da Vigéncia: Até 31 de dezembro de 2022, a partir dc sua data de assinatura. Dotaeio Orcamentaria: 0401 .10.122.0002.2.047 e elemento
de despesas 3190.30.00 com recursos Fundo a Fundo e Proprios. Ordenadora de Despesas: Antonia Norma Teclane Marques Lima - Secretaria de Sande.
Cedro - CE, 28 de janeiro de 2022. Tiilio Lima Sales - Presidente da CPL - Pregoeiro Oficial do Municipio.

l=#l= tit tit

Estado do Cearsi - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Resultado de Julgamento dc Hahilitaeio - Tomada dc Precos N“ 2022.01.04.00]. A
Comissio Permanentc de Licitacao da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, localizada na Praca Monsenhor José Candide, 100 - Centro - Boa Viageml
CE, toma pfiblico aos interessados o result/ado do julgamento dos documentos de habilitaoio da Tomada de Preeos N“ 2022.01 .04.001 , cujo objeto é
a Exccucio dos servicos de ampliacao, reforma, mclhoria e eficientizacao do Sistema de Iluminacao Pilblica, conforrne Convénio n" 104/2021 com a
Superintendéncia de Obras Piiblicas - SOP do Govemo do Estado do Ceara, jumo a Secretaria de Meio Ambiente e Urbanismo do Municipio de Boa Viagem/
CE, Licitante(s) habilitada(s): 2. MS Engenharia Projetos e Consultoria EIRELI (EPP), 3. Energy Servicos EIRELI, 4. Jose Hugo Girao Nobre Filho (ME),
5. Real Servicos EIRELI (EPP), 8. Duvale Projetos e Constmcoes EIRELI, 9. Antonia C S Vasconcelos (EPP), ll. J.A.P.H. Iluminacao Servicos Comercio
Construcoes EIRELI (ME), 12. Savires lluminacao e Construcoes EIRELI, 14. AGF Projetos e Construcoes EIRELI (EP1’)e 16. Marfhys Construcoes e
Scrvicos dc Edificaoocs EIRELI (EPP), Licitante(s) inabi1itada(s): 1. Constmtora Vipon EIRELI (ME), 6. M K Servicos cm Construcao c Transponc Escolar
EIRELI (ME), 7. B&Q Energia LTDA, 10. Roma Servicos LTDA (ME), 13. Construtora Moraes EIRELI (EPP) e 15. Solutions Construcoes, Services de
Publicidades, Eventos_e Locacoes LTDA, fica aberto 0 prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alinea “a” da Lei n” 8.666/93. Boa Viagem/CE, 28 de
janeiro de 2022. CPL.

lifii iii iii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de lndependéncia - Aviso dc Alteraeio - Pregao Eletronlco n° SE-PE001/22. A Comissao de Licitacfio toma
pfiblico para conhecimento dos interessados, que diante da modificaefio no Aviso de publicacao do Edital do Pregio Eletronico n° SE-PE001/22, cujo
objeto é a aquisieio de equipamentos de informatica, mobiliario e permanente, destinados a atender as necessidades das Unidades Escolares, de interesse
da Secretaria de Educacio do Municipio de lndependéncia/CE. Desta forma em atendimento ao § 4° do art. 2| da Lei n° 8.666/199, ficam alteradas as
datas da seguinte fonna: Data de Recebimento das Propostas: 28/01/2022 a partir das 09:00 horas; Data de Abertura das Propostas: 15/02/2022 a partir das
08:00 horas; Local da Licitacao Eletronica: BLL Compras. 0 Adendo e demais documentos, estio disponiveis no Portal dc Licitacoes dos Municipios do
TCE./CE (https://licitacoes.tce.ce.gov.br/), no provedor da licitacao eletrénica BLL Compras (www.bllcompras.com), e no site do Municipio (https://www.
independencia.ce.g0v.br/), demais informacoes poderio ser obtidas pelo endereco eletronico e-mail: (licitacaoindependencia@gmail.com); ou pelo telefone:
(088) 3675-1914. Independéncia/CE, 28 de janeiro de 2022. CPL.

iii iii iii

Estado do Ceara - Consorcio Pliblico de Safide da Microrregiao de Juazeiro do Norte — 2° Aviso de I-lomologaeio e Adjudicacfio do Chamamento
Pdblico N“ 2021.10.13.01/CPSMJN. Objeto: Credenciamento de pessoas juridicas especializadas para a prestacao de servicos de confecqio de protese
dentaria e aparelhos onodontico para 0 Centro de Especialidades Odontologicas Ticiano Van Den Brulle Matos - CEO/R, através do Consorcio Publieo
de Sande da Microrregiao de Juazeiro do None. Proponentesz Vicente de Paulo ClmentE - ME, inscrita no CNPJ N° l0.S33.8l8/0001-23, para fornecer
os itens: 01, 02, 03 e 04 de acordo com os valores no anexo I do edital e a empresa Cleidiane Maria Pereiia - ME, inscrita no CNPJ N° 26.907.744/0001-
88, para fomccer os itens: 01, 02, 03, 04 e 05 de acordo com os valorcs no ancxo I do edital. Considerando que a Comissao Permanente dc Licitacao do
CPSMJN garamiu durante todo o procedimento administrative a fiel observancia ao principio constitucional de responsabilidade do Ordenador de Despesas
do CPSMJN Francisco Samuel da Silva. Dou fé aos atos da comissao, para tanto, venho homologar e adjudicar o processo acima citado, para que produza
seus efeitos legais e juridicos. Barbalha-CE, em 07 de janeiro de 2022. Francisco Samuel da Silva - Ordenador de Despesas do CPSMJN.

iii *** *$*

Estado do Ceara - Consorcio Pdblico de Sande da Microrregiio de Limoeiro do Norte — CPSMLN. O Consércio Ptiblico de Sande da Microrregiao de
Limoeiro do Norte - CPSMLN, através da Comissfio de Pregio comunica aos interessados que no dia I0 dc fevereiro de 2022, as 09:00 horas, estara recebendo
os envelopes de propostas de precos e habilitaeao, para a licitacio do objeto: contmtacio de prestaeio de servioos de manutenciio preventiva, corretiva e
assisténcia técnica, sendo que 70% (setenta por cento) de cobertum de servicos e 30% (trinta por cento) dc reposicao de pecas, nos condicionadores de ar
do Centro de Especialidades Odontologicas — CEO, Dr. Joao Eduardo Neto e da Policlinica Dra. Judite Chaves Saraiva, de responsabilidade do Consorcio
Piiblico de Sande da Microrregiao de Limoeiro do Norte — CPSMLN, de acordo oom as especificacoes e quantidades constantes no tenno de referéncia, da
modalidade Pregao Presencial N” PP-0126012022-CPSMLN, do tipo: menor preoo por lote. Maiores inforrnacoes através do fone (88) 3423-3412, das 08:00
as 12:00 horas. A Comissio.

tllk $$# **$

Estado do Ceara - Municipio dc Missio Velha - Aviso de Abertura das Propostas de Precos - Tomada de Precos N" 2021.10.08.01. A Comissao
Permanente de Licitacio do Municipio de Missao Velha-CE, tendo em vista que decorreu in albis 0 prazo para contranazoes quanto a inteiposicfio de
recursos de licitantes declaradas inabilitadas apos concluido julgamento da fasc dc habilitacio da Tomada de Precos N” 2021.10.08.01, objetivando a
contratacao dc services de eugenharia para execueio das obras de recomposiqio cle pavirnentacoes em diversos logradouros do Municipio de Missao Vellia-CE,
comunica que a sessao de abertura do(s) envelope(s) de “Proposta(s) de Precos” da(s) empresa(s) declarada(s) I-Iabilitada(s) na licitacao em-epigrafe,
sera realizada no dia 01 de fevereiro de 2022 as 14h00min na sala da Comissao Pennanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de Missio Velha-CE,
sito Rua Dr. José Lcitc Landim Junior, 64 — Centro — Missio Velha-CE. Missio Velha-CE, 28 de janeiro de 2022. Espedito Carlos de Sousa Junior -
Presidente da Comissio Permanente de Licitacio.

lit iii tit

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Vicosa do Ceara - Aviso dc Licitacio. A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que estaré abrindo
licitacao na modalidade Pregio Eletronico n“ 03/2022-SESA, cujo objcto é 0 Rcgistro de Precos para furura e eventual aquisicio de gases medicinais,
valvulas reguladoras e cilindros, 0 sistema rccebera 0 cadastramento das propostas ate o dia ll de fevereiro de 2022, as 08:00h, a abertura e classificacio das
propostas sera as 08:30h, a disputa de lances sera a partir das 11:00h (horarios dc Brasilia). 0 edital estara a disposicio dos interessados nos dias fiteis apés
esta publicacao nos sites: www.bbmnet.com.br, licitacoes.tce.ce.gov.br, vieosa.ce.gov.br/licitacoes e no horério de 08:00 as 12:00h e das 14:00h as 17:00hs,
na Rua José Siqueira, 396, Centro. Vicosa do Ceara/Ce, em 28 dc janeiro de 2022.



__8g°FH83_§Efl__(>gU_____Ngs8_Zl.U.__‘__s___.°:£°!>(|_H-‘>90-______U8I->8giig_.3883____fl___°_”__°-___°D_isO“8-“N_l U__ES_____U3OE__'8E3_"___g___>an8_a_¢_=__}Ihggil2:0°__ogi

_33°!_8?_t______2____m§_3

"8______>_EN89__!__'_8R_‘__-OD4.38898%"$8§_D_D_R_38%eggs2usgéogfig__g___2%Ea0‘EggE8825“______umgwsggguU3582_ba_§_8'8__§0Bg_3_§"§_§%BoegsUs_g___au___flawQua‘?
Ugas2O°_g___J__O___EmD.5

___%O_gN§__g____O_Z3_______8£52O_1O32___E_E.85_ug§oon______°________O”838“E885£______figs:828___§g_8§______gNgs“geman25:“O0is£88:35Dug._¥E_”8_____2°_§_°__33%gag:8§__u__§_8§><:°§og_c_8“2___g_g____8_______853‘E9_g§88_a_°______>_5353its!_8__°___“_<_E_a__N___:_____23___g__m03.;_sgé___3___<__g§_U___1%:______________S-088.3pl‘,11‘‘inT1;‘‘x“‘uV__%____u_:___°__:____°"___;_______:_n_|_h_____Q___g__'__.:8%____3_u_§3°_____.__o__3_uQ___§__o_8°8_____aB83%_w_g=___8:______§___~_3E28D“Dig:8_E_N_N§as£8“3§_E8___Eggfi§§:§_§_8_§_§_o_§\\"§£___p_>°“_8_‘_g““_2;“gag!”8°28’;_8___2328ea_g_S&__vEa:§_:_238O_8__8o_550£830_°____8__E8_____°____&saga3ET03%:8gcsflgm£2888§____§____£5:83_§§_§_g§_82__=_8sE85___u_?_a_§§g°°3__s_32%§_°_g__.as___3__§_0g____E_£§_“S33S%_______._§8935gs_u__(>w_oIas
___“>°__g__“__s€‘____Sim88__§_98.803°_______“_§8s°____°_____22______wE8__§58_____Q__°n_8__§__§‘0“gm_°§_8_____8_§__E5888“‘E22____s__§_°gauahps0“§g§23°__3°_o0°213%:°_§_._______‘sgm

‘V_5'1‘IV

_°__i_sO“=______SN’asngg_~___2g.~q2°_8%‘go;
£9_S25H8’8_Z___$A_O_Ng~_8N_°_&__Z____”___=_EO?§____‘8___8___8$°_3E883%Egg;.“£8508:aE8Gags_Z____§_UM{OZ8OE____E2___.3888___Egsouc§_________8!8___>_gwEU__________GD8_____u______80828______mB3__D68__§_8______%O£3?“8£5833_s________%§.8_____g__8298%8EaN__K8__§#80%8!§8_§§8§__*°~§§:_8_§__229%.0gag_g____g2afig889>‘.803$8fling5580‘352w!a__°“§_D.:‘fig8‘SO858‘gig8D2382E:_=_______86°‘§°Ng21‘i8_°_%8g8§§_§8_________82___Es£:_____°O___:_g__z______2UI8028°__8_______8____°gg_s_85388%23O_z_________O|§Z82_é;%§_§gfi8§§§28'§88fi

______Q‘___8__.___:____|°_.s_.__g__w__l_Zu_____2_ag___8____fl_

3‘N_wg_____O__i8a§I____€g\_&_°_SE_2gg%cg3_>a‘8_"_8\_H§£NS8°_%_________8835.£22'§_>g_8_§_§g_”_§§£mg83838sgm8_!:U'g_OI830:‘$0l_§_c<E3IasE88"EU8as“_°88_°___Q“33___8In6%‘_=253_8___u_______°§Ofi__E°g___M‘£___3__n__

HN__6.22'3L_

‘__°_figI____8___
%6§€fil§‘_Vs__7__.=2.____6__wM_Iaim0‘8__5gsnw8gs8E8O28‘8_8_:___8fi_s_g§8a8E8WEREQCBE”'éscggm£_E__asgag____8_:8‘___is.3“Eu8DE_u__5:at35%as8_!8_a0:530:§s_°§_89::O“S8=°_su___g3_§__L_______§‘=58£5__B___m8_=__O______zE5"82.:95:08°_§gg§_s______._g__8__g______°____§__83°98QgsD_____2ma.”egoP__303°£3_EEG3__N_b_3550O83,5838.5203%°_.______8EU8°_%___§O5%“_NN8________£__.__‘_"_s__!O.__5:‘N58___%___________£._,_________.88sawfllydBfliflIF______O_a__:_°__._______g_H§u__:_____________O__m§Ea§____n___Ra3"_E8___E8%E_____§2_8§_u__Vh____Z8___g%gsDE53°§Si§§_£58§_>8.8__§§§§E§_“5_£R____°_______‘88__20__§_§E£3_§‘L38jfl8_cg2.Q3-8__38%“2_§_>g_8_§__8§_"__§_gWOEOF8_°_%_§___Qgigon388”_g_:§_°35»_8E.____88I-5%__SS2 _°.3558‘DDHUQIOBQU30!“:3_.8__HBO:as5___§_mNN§5_Hg8‘E333°__£6go‘BN8:_____§___NN°N__Qaugelgoifigsg".5853?%_§“__§£%E§_8__3g____$_____N__5or_'M8ofgsoE.Eas‘mQ__9_§a§__s___a_u________onDEBTD“tag”85%8_’____8“m_Sag:'8833388a__§__2“'status__£__°__E_xg________8E8_§___°____8fig?3flgg____s___8£3_g_8gw€8___§._m_0%8_§8%?8s_>(°___05%8gsgv__8§________as°__§__¥_§Eagag-E8§%_._8835(_NN__8m___g__03:250%:_gig83;?%___‘__.__.“_0‘_.___a_____“____:__8-______‘__:.°an_______m

‘‘J“‘‘‘ 

__‘_“=_°!_.°?E_-‘__.>__°‘Uscum.:_§ski

“NON8n___!__‘_'__F“_mQg£-2‘:gas_______8_.g____8__n__8_=g0_'_§_fl“_agmgg‘EB__°:0mu8:3wO8g___2___v“gas_°__§~8>___8EB8"macaw,

k
.|!_____z1__‘____‘."__".__cccain£1:_5___c1_'E_‘.___n‘____Eccya‘___acEl:‘vi!Ecgov83Q2“8E2_Am__wo_8%035:38_£ammc____°__Ania25%;8.8an8gE:jg853as235gE28figOE3:1SQ§_Sq3§_zQW2gumNfig8gumgum8gum5855_m_o__E_8____woon___%m_____s_O“9:1£25“0““raga”at8230823kigfiEa_8_§_s____ugfigashUW=e°OE92“£5“83°a__8_Ea82$8_°m°ag__8Eagem8E;Bis63$Q“_g_u_______2flies“£230$90_£__a28m883388:nu52%Ea_B_u_________O82Sax2882;_O3g__fl_D§_____w__w2“W“onso£83938___2_a___gE8gig_&!uO___O.3__~_:8$5233°uE_:__8382:nufigeaE8gfim"goEm___s_3_____N“s____%___$’_n_it_“ass___nag“g_§_§_g‘<5ii_____§_3.___'____u_______c____!_.___IEU8£3

‘_ _°_m__u______‘_8__i82_s?____§_38__8_:_£_13
:_____°__E_fig“8ail8-N_H__23‘B:8“tag_‘E:“gagegg_‘E82'22:‘“sag3-53520_8_%_8:__S’8_g_8:_.§885%‘_§_qa8__g°___§U__8_N’m“8_§_O:§ggio522_’__§___=anatas8fig_“NaonEgg83*:“%__g_>8"__83OEaAgsgo0____._§_0£28%o8:8‘_8__§______________3%.____g_§8_§_zE2wadOPiaAggfltoo2-28:“08:;-nggu__Ego'85>05&5“g_§_&KHg.8___§_NN°___U5___________§______gagS885a£3‘ii‘gig?_§__3w28_55889%“fi_w°_m_U_°____o|°____8______5R_m__‘_______°___gfiygx2§fi%v§°_§_w_>__25ansas

__32:82Hg_$5.86"__g___8mI83
3°_%_____:8588-35%3igggnggg!&_§§88__'___E_5_____‘fig8sins____fig?V_‘2ho£8_$§N___°_83__Z8___g__m°___£8£288$gNg_§“_zfig8gm°8__§-58_£80‘g___D_c___:O____s__8____8%“sog_a_°________._____._._____:8888.”

_1_££|§‘%:Z8§2=8;_§N___g:___.___"_Wq§U

_____>8_8§_£3_%_“§0B__g_8_§g.i___8_§$<§§E9:.8:.‘NF8:35___8_H______at°_g_§m___8285122_8gn_fi85_°______°hati______‘O_8_$8_O8l__g__22E250-£88:3__8_:88553.3‘8‘gaxu._'_>__‘§__88i_u_____<Igqwggs_Z_‘_u___§n_3?OEa°__g___3_30382380at0“gag_358!3:_W_fi‘9Q_3§_____:62___5.58°___5_°_v__________”_Egg)-___I_§__§__g___on8‘52_5_3fig.__3%8______v3358.38______x_‘E8‘E02“___n____________________O___e_8S_“_O_OIU_N§_82___°__i___:2__88_“____33:‘is____:__“_________B-58_:8°__g

_ _°_n__u________8_M_u__°__________£_____°___8__.____£_'3

an°_____Ffig“___°________.__g5_°____8____§m3£58”_,5£582;‘E62‘S5§$D8Basia‘gel.°§_____kH02:1fiatE88_8_8_8_:x:__88:05!”0h3_N_N§_a__°____°3_-__3__DEa__°K3°88_-___:_____.:85.38E__§ggig85'2"£80;3gags§_E3Q___e_°____U3*8;82:858gagOE8E!______E5g_O8v8_8.__gs!.°§§_8_§____v8i___V___;______w_____ffagesOE835______'fiiu_8__§8_§8_mE___“__iifig__8_gar§__’_3§______8___°_z___23__°_§§_°E_§__E:'§_8___was*E_N_8_g___8__a9888°E8Amie=E8%0gs‘-_8__u8_2_3803:5’__°_g?___E8528§__!___8_§___83ugggSE3______°_§_8$n_:s_NN______kc§_____38%%____E352§_§_u_VaO28“asRiga!_§_$m_“$8use__$8__8"_mo_Wo_8.o__g__8__.§_____8____§FgfiagSK28:E8_$_§§_§_3____25Hg:£88___2_8___£8§_3§5i3g__863$g{gsa_§.____88|gs8%_°__;_886$%‘_a§8.!____§_Lg.E5wgag3g_é_:35N‘<88“:____§___O___88_%______§_38&5_°__E.__£23£535D“___°____§__.2%as_g__Ng§"§_z8_8_§m_08:83%“N°_NNa_S__8~_zsets892503:3asWU_§8ga_g§:o_°_§Ug8§_aE:_a_u_____:=_'_£____!=U88_fi_
Ss_°______8__§____.__3:____8____§___:____8_____5‘=8358s_3_m_

fig82______8aM91‘)0:’:,wu___£.>Dag__g__8_l3_a_______£252335at2“_mQ_'______>83:g_a_°________‘'_____’_E8igfig.___’______:_°__:____883:2___E8_____73gm8gs8BEu2____=___:__E_w____g__.E‘03%:233§__D'I3§____§3=___n___'3%___§_"_8E__8__2n__8E.%_g__'isEgg82::__.3gigs_uQ_£_°>Qua:8______°_=_§O‘5%nagE”wsgsgi8§_§§20“ga3508398E__%€a__.8figgegg__oggig_____8_2_S3‘Zgem8_gE°___3°§____g_on:m_3g__Eg____8____388__:____§_____“___3.50%_°___"__o__88&33035%‘258n§5§S8SEQOii___3:88"3GE,E08:2_wo_£.>OE:on%_u_§_)_D”23%:0“‘Egg:§%____9______g_2__Na____sg.__.___:__£Igoal‘U=_§_£‘IEéoig83<_.____‘>Q12:____°_fl_°_____i_E-‘O8ii_.E_v_i!___'_">___>:2'5‘__:_!r_,_,_‘_'.|;‘L_:__||l|l|._||

35?‘;g__“%§<3Tow%_D8___‘§n_‘NETN______n_gggw_&M}__§ym§mg_a_u_____s_539%“nstflgfi_8_88_~8_=°___8s_°8_:8§°__°$__338$anE88‘_°°_~m_8‘_z8_g_8d_nufiwgfigsEgcgom6°8_o8_N____8_8g__°N‘8U=_§___u____u“__°sagas_:gs__88____°uass:wmi!3%Os__a)2'9:8__m___$8D8___E£_____$gE_8%Ogs“;8_~m__N_m_$2“H853;_mo_._8__88°_%_§s_82%‘°_§_____§<gelg:_§__55_gBg__8E2_8_§:__O8?“88sN__2g8_a°figs_ms_m|g5:N__r__gN_z£38“gsO‘n__-_a__m"gm_N__6N______§N____giggggu_'_8__6g%_u__w_____l!__6838$‘Mn‘I‘‘v:“““fl“‘EH‘‘3_I
‘_ _°_%____‘___°___"_u__°°__'__2_“_11°my3s_'_=____

Iaimgs°_______figsE________o___gflu_2:0_%__iwon2528”q2_____35%‘o_____8___‘E82I__§___<iguana3eogcogo_8_°m_8‘sgags°__81°500‘8_N‘m~8_3n_°___°3i__2_§__a__°OREOD_2___9___g_8gtgm8£3__Ngflon95533852<h'_u___3>8“__23OeaA8528ssaguUgm!"E:scegc.8:3__E28°m_N:_QEa_23OBa_8§___3gsafig.atgo:I8_____§Osfsegq=58_§§_°sgaggh__§_°m~E“=_°__“>so_3'n_:g_NNm_____“E0_h°___5_'=___°___g°____EO"=£<8__°__w__“_gmO28¢anang8___O=a.__§_¢§nasace82385°doIP68I£50_h_§_(____60_____’5___8%228gmIE8:E8_8_8Q__8_8~g___=E20“(D52308EDE8_g:8EggafiHgsgcs_._____33D____w_2gm"°__§________odoI£008°____°_____§8gemg_%.i2m3§__a____%3_°§_“Ea:C__._§‘____O8___2_3_°°E_8___3_%____§___________________E88%___g_y3'30D?"_N3§\_°_82‘Z8_§_O_w03:1g8__g88NQNNOQ__°__EN‘Zegg0‘°______xmO8_3__a_______2moI92°8O_%_____s_7°__8g__83og_22°_____%____i_s__,_2___I208_______m_

‘I‘Hfi

_3_1____%_____8£§_._“_:EI-:5a_N___J.____°__fig82_!____

8"NfluIg________°:gasgm_2§55208$gmq_8§_2__8SBE88$2858___E°n____3___E8__s8DEE2§_gaas2}ogsfifi.ts:98%“______3O__§°(°_§_z°___°>c82828doI§cE§8°_fl__°______2O:aceaumas0O____n_25”.E-___E68%3_U8_8£5OEGEIER

an382%‘is=8Qlogsegg

8gag803%E8g09___g§_.2.853.8____°___85_%g2°__g_°__8:3“flag_=____8__83go“8°__§E825°g____§__2gs§:§o____8.5:28“Egg8°____°__5$_88g_D___.__°__:_____83.___3__°__n_0_8§__Es.________o______='________'____283________w__ __!_8“%_.__m__°___________u__3________§w“Naaw_________.___=_wu_N_:u__fi____a_8_8__3;.__D_E8_=°3:°__§_Eg_;_‘;___n_>8_8_Nau_;_>;_Si8:ua9____(gin_2.fig3____st“DBL___°_§gonsasson82_____°_g_u_|_onagesIn8:2_e_8gn_______=_8:2EE8“_s___‘

8=05an3%3O0Egg

OM8“8233:“.3;“_“°_____E8__:8E_B°_o_:_8“25°0Egon“<_!‘%_:=:Int-£200”av822588u‘tugs.Qfig8>_§5____§8___>3°__u_____gI(“$888___smegma8°____n_OE3§__zz8£252880mag83.?__n_E8___88€__§_E£_E;'mzzflfl‘Egg.2.“______EO2____32.NgN3°___2g°h_on‘F.6O2.Q2382ts”.8,§§£_c_3‘8_5E850Q_2__u________‘§_£p_n_JO!_§£<_§m§g°_Z8___9_‘_u3?‘soD3,,‘.38.__55“so8_a_"______:________._.______u8S5

3_£8_8___8_c8__w8§3_§’__§fi§:8pR%§€m_~_______w“__H7_ pm_ ___ppp _/ V_ p7*fl°_h8s~§§8§$0i_@____8_;'_B_§§885‘>_ _4,W_AA'_ ‘_v_Z __3w___REF5QU2‘cg*°_N__IH§m%__1n83_S_.%j?C8

6”E_°§§¢___g_gm_____§°gO3"=0:‘U_g_8s=____888:2iM§§°_____‘$8883:8“S83L___a‘as_3_8__;U_____s°_%___§________E____8_§§§€_'.828:8:°_______g_5S88:2O25°238=858a___%_n_83.8”QS5281*"505.5gas'§_B______£“EB“MON8gal8P__'5

_a

E8$22gig8flag___seas’3§_g__§His_g_E§________§i._N°‘_E__i__%___'__8;‘|3____.___WMu‘_:__2____:1,55‘.I-‘D385

‘J10-__8___8_:_L__:__8-___g__°SW£3“NaQ2_’_._£v3_WO_°___"___-he

_§__a_nn38.838Ra3wugofs3°§_U£8_gc8'BF______2_'_i__$ISOSESO:_3°%_J83558“U08.E8°°!E£:_“B9-2£8053“Ea8.a°_g____as53-Qas‘A220cons3_g§QSEv0EaOE:8:6°28!tmago=2£5C8029O___~__:_____-__33$_g_go‘);.pS____8_:_82ant

____22

O83.E2038338§_§<d_§__§5o_'__a8a2__N__“_N_o__g_;__:Vmtg0An_2_:_g__g_*_mr_N_s$2u__.__§_Q__!___aE_9g_8M2£330:5____m_s__(_m____<nEE5200J'___<__‘_WK_W"828Qaggo2___g'_U_a§__n_____555__§_______‘____o__3_§3_fl__§___°___°_______“___82__dm_m__§___!_8__gfiE255Q2_%______n_I_§_gw_U853?Ofig____B_5NNO~___58Jack88__%s__2_n___%__u_JEEO0-u_§s___33-‘Q“as39_2__“_l0_____i__8°___Q_.8q=2‘_____angggfiEa_8____a‘E9_'___g¢s°__5____0:388:2_a5B:-___s__'88ggas|38___§_

‘‘1‘“ii]‘Hn

_%8_U:82:25838_=___:___‘':3‘id:U‘SN£3figI‘O___!=__U‘
3___E__n&°32-asisgl$6as9388on32OW§__:0__38fignzsgga____55%“_8________88:5o____g§__is__§___%§_‘WQ__i___58__°_2fig3n_U<:_NN°N______ PaS:__2______5_____‘__82_°__.____p_°___‘___°_______________.__.____1:08°§§RE‘flu-is”msISm!“BE"25$2,u:a____°3_.g°_=5___°"'ag_I3:‘£5,5,_.\.|"____)“_"‘!_“‘_.,'r,,,‘|I‘‘,1’:_':_,__,)_))’‘‘,3B,)_s_,(_l’l’_§;_

®E_:2gg_wz<_ufi

Qm__m_:3___>__g_;;;

_“

NAU/9'knM
‘_’_‘.“__’w______/U_PpJ_


